SINTERKLAAS NV
ANTWERPEN, 3/12/2017

Programmanr. 1 25m schoolslag 5-11 jaar
3/12/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Geb. Tijd Pnt
6 jaar, Meisjes
1. VAN HEUGTEN, Marie 11  Heistse Zwemclub Arduas 42.60 30
2. NYANG'A, Astrid 11  MZVA 51.36 17
8 jaar, Meisjes
1. JACOBS, Lotte 09  Zwemvereniging Lier 2763 112
2. VAN ESPEN, Lotte 09 Heistse Zwemclub Arduas 33.61 62
3. VERREYDT, Anne-Lore 09 Heistse Zwemclub Arduas 47.32 22
10 jaar, Meisjes
1. WILLEMS, Elise 07  Zwemvereniging Lier 31.83 73
7 jaar, Jongens
1. JAMMAER, Stan 10 Vwz 27.19 78
8 jaar, Jongens
1. DILLEN, Lars 09 Zwemvereniging Lier 2225 142
2. VAN ROSSEM, Alexander 09 Heistse Zwemclub Arduas 36.63 31
Programmanr. 2 50m schoolslag 5-11jaar
3/12/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Geb. Tid Pnt
6 jaar, Meisjes
1. HEYLEN, Jade 11  HoZT 1:20.78 44
7 jaar, Meisjes
1. TEMMERMAN, Elynne 10 Vwz 1:01.34 101
2. VAN DE CLOOT, Elina 10 HozZT 1:05.81 82
3. VAN DEN BROECK, Claire 10 HozZT 1:08.02 74
4. VAN DE CLOOT, Sterre 10 HozZT 1:13.27 59
5. AERTS, Giulietta 10 HozZT 1:16.19 53
6. VAN DE BORNE, Aukje 10 Heistse Zwemclub Arduas 1:20.16 45
8 jaar, Meisjes
1. VAN HEUGTEN, Hanne 09 Heistse Zwemclub Arduas 50.15 186
2. WIJCKMANS, Lene 09 Heistse Zwemclub Arduas 5461 144
3. VERSCHUEREN, Louise 09 HozZT 5477 142
4. DE RIDDER, Nieobe 09 MZzZVA 56.76 128
5. AERTS, Louise 09 HozZT 1:02.14 97
6. ROMBOUTS, Floor 09 HozZT 1:04.74 86
7. WILLAERT, Ayla 09 HozZT 1:05.71 82
8. NUYTS, Lanthe 09 HozZT 1:06.91 78
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SINTERKLAAS NV
ANTWERPEN, 3/12/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, 8 jaar

Rang

9. VAN LAETHEM, Sia
10. VAN DYCK, Jente

9 jaar, Meisjes

1. VERHOEVEN, Noah
2. LEYS, Drieka

3. VERREYDT, Anne-Elize
4. DE BOO, Helge

5. GYSEN, Jasmien

6. GYSEN, Lieselotte

10 jaar, Meisjes

1. DE PRETER, Kiara
2. VAN LOOY, Eline
3. GASTMANS, Loni

11 jaar, Meisjes

1. VAN DEN BERGH, Emily
2. ARIJS, Laura
3. MARNEF, Fleur

7 jaar, Jongens
1. GULLENTOPS, Aalex

8 jaar, Jongens

1. LBOUAZZAOUI, Younes
2. MICHOEL, Quinten

3. HEYLEN, Daan

4. NOLLET, Seppe

5. ARIJS, Kyan

9 jaar, Jongens

1. MARNEF, Mauro

2. LEYS, William

3. DECLERCQ, Mick
4. NYANG'A, Tobias

5. BHUIYAN, Aaron

6. VEKEMANS, Kobe

10 jaar, Jongens

1. WUYTS, Witse

2. CARAUCH, Liam

3. DRYVAEV, Allan

4. VERCAMMEN, Lars

Geb.

09 Heistse Zwemclub Arduas
09 Heistse Zwemclub Arduas

08 Zwemvereniging Lier
08 Zwemvereniging Lier
08 Heistse Zwemclub Arduas
08 Zwemvereniging Lier
08 Heistse Zwemclub Arduas
08 Heistse Zwemclub Arduas

07 Heistse Zwemclub Arduas
07 Heistse Zwemclub Arduas
07  Zwemvereniging Lier

06  Zwemvereniging Lier
06 Heistse Zwemclub Arduas
06 Vwz

10 Heistse Zwemclub Arduas

09 MZVA
09 HoZT
09 HoZT
09 MZVA

09 Heistse Zwemclub Arduas

08 Vwz

08 Heistse Zwemclub Arduas
08 MZVA

08 MZVA

08 MZVA

08 MZVA

07  Zwemvereniging Lier
07 MzZVA

07  Zwemvereniging Lier
07  Zwemvereniging Lier

Tijd
1:10.83
1:12.46

55.35
55.60
1:03.28
1:04.19
1:06.20
1:06.58

50.09
1:00.68
1:01.91

48.95
55.16
57.87

1:13.45

55.53
57.13
1:00.81
1:03.72
1:08.12

58.22
58.41
1:00.63
1:03.43
1:04.38
1:05.46

53.73
57.36
57.48
57.81

66
61

138
136
92
88
80
79

186
105
99

200
139
121

86
71
62
50

81
80
72
63
60
57

103
85

83
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SINTERKLAAS NV
ANTWERPEN, 3/12/2017

Programmanr. 2, 50m schoolslag

11 jaar, Jongens

1. HERTOGS, Niels 06  Zwemvereniging Lier 4789 146

2. AKARKACH, Imran 06 MZVA 55.91 92

3. EECKHOUT, Wannes 06 Heistse Zwemclub Arduas 55.94 91

4. BOUMHALLA, Amin 06 Vwz 59.51 76

5. BERECKI, Wim 06  Zwemvereniging Lier 1:00.34 73
Programmanr. 3 25m rugslag 5-11 jaar
3/12/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Geb. Tijd Pnt

6 jaar, Meisjes

1. VAN HEUGTEN, Marie 11  Heistse Zwemclub Arduas 38.73 30
8 jaar, Meisjes

1. VAN ESPEN, Lotte 09 Heistse Zwemclub Arduas 31.18 58

2. DALLERA, Maure 09 Heistse Zwemclub Arduas 35.98 37
9 jaar, Meisjes

1. DE LOBEL, Noa 08 Zwemvereniging Lier 28.44 76

2. HUBERLAND, Lore 08  Zwemvereniging Lier 32.09 53
10 jaar, Meisjes

1. WILLEMS, Elise 07  Zwemvereniging Lier 31.76 55
7 jaar, Jongens

1. BEN TAHAR, Siraj 10 MZVA 37.83 20

2. JACOB, Qingkun 10  Zwemvereniging Lier 38.38 19

3. GULLENTOPS, Aalex 10 Heistse Zwemclub Arduas 42.95 14

4. BOUKICHOU, Adam 10 MZzZVA 50.53 8
8 jaar, Jongens

1. BERECKI, Erwin 09 Zwemvereniging Lier 39.98 17
10 jaar, Jongens

1. VERREYDT, Alexander 07 Heistse Zwemclub Arduas 22.62 96
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SINTERKLAAS NV
ANTWERPEN, 3/12/2017

Programmanr. 4 25m vrije slag 5-11 jaar
3/12/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Geb. Tijd Pnt
6 jaar, Meisjes
1. NYANG'A, Astrid 11  MZVA 40.54 17
7 jaar, Meisjes
1. TEMMERMAN, Elynne 10 Vwz 24.96 77
2. VAN DE BORNE, Aukje 10 Heistse Zwemclub Arduas 33.75 31
8 jaar, Meisjes
1. JACOBS, Lotte 09 Zwemvereniging Lier 26.76 62
2. VAN ESPEN, Lotte 09 Heistse Zwemclub Arduas 29.65 45
3. VAN DYCK, Jente 09 Heistse Zwemclub Arduas 29.83 45
4. VERREYDT, Anne-Lore 09 Heistse Zwemclub Arduas 36.84 23
9 jaar, Meisjes
1. DE LOBEL, Noa 08 Zwemvereniging Lier 26.95 61
2. HUBERLAND, Lore 08 Zwemvereniging Lier 28.16 53
7 jaar, Jongens
1. BOUKICHOU, Adam 10 MZzZVA 37.27 14
2. JACOB, Qingkun 10  Zwemvereniging Lier 45.03 8
3. BEN TAHAR, Siraj 10 MZzZVA 51.81 5
8 jaar, Jongens
1. DILLEN, Lars 09  Zwemvereniging Lier 22.49 66
2. BERECKI, Erwin 09  Zwemvereniging Lier 27.25 37
3. VAN ROSSEM, Alexander 09 Heistse Zwemclub Arduas 34.90 17
9 jaar, Jongens
1. LEYS, William 08 Heistse Zwemclub Arduas 23.23 60
Programmanr. 5 50m vrije slag 5-11jaar
3/12/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Geb. Tijd Pnt
6 jaar, Meisjes
1. HEYLEN, Jade 11  HoZT 1:40.36 12
7 jaar, Meisjes
1. AERTS, Giulietta 10 HoZT 1:17.92 26
2. VAN DEN BROECK, Claire 10 HoZT 1:20.47 24
3. VAN DE CLOOQT, Sterre 10 HoZT 1:24.89 20
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SINTERKLAAS NV
ANTWERPEN, 3/12/2017

Programmanr. 5, 50m vrije slag

8 jaar, Meisjes

1. WILLAERT, Ayla 09  HoZT 1:07.36 41
2. ROMBOUTS, Floor 09  HoZT 1:10.33 36

9 jaar, Meisjes

1. VERREYDT, Anne-Elize 08 Heistse Zwemclub Arduas 5491 75
2. DE BOO, Helge 08  Zwemvereniging Lier 1:06.39 42
3. GYSEN, Lieselotte 08 Heistse Zwemclub Arduas 1:07.86 40

11 jaar, Meisjes
1. MARNEF, Fleur 06 Vwz 49.99 100

7 jaar, Jongens
1. JAMMAER, Stan 10 Vwz 49.31 69

8 jaar, Jongens

1. ARIJS, Kyan 09 Heistse Zwemclub Arduas 59.51 39

9 jaar, Jongens

1. TEMMERMAN, Matthias 08 Vwz 45.21 89
2. NYANG'A, Tobias 08 MzZVA 49.04 70
3. MARNEF, Mauro 08 Vwz 56.81 45

10 jaar, Jongens

1. VERREYDT, Alexander 07 Heistse Zwemclub Arduas 47.20 79

11 jaar, Jongens

1. AKARKACH, Imran 06 MZVA 1:04.12 31

2. BOUMHALLA, Amin 06 Vwz 1:06.96 27
Programmanr. 6 100m vrije slag 5-11jaar
3/12/2017 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

7 jaar, Meisjes
1. VAN DE CLOOT, Elina 10 HoZT 2:06.72 64

8 jaar, Meisjes

1. VAN HEUGTEN, Hanne 09 Heistse Zwemclub Arduas 1:28.56 189
2. VERSCHUEREN, Louise 09 HoZT 1:36.60 146
3. WIJCKMANS, Lene 09 Heistse Zwemclub Arduas 1:39.10 135
4, DE RIDDER, Nieobe 09 MZVA 2:11.03 58
5. NUYTS, Lanthe 09 HoZT 2:17.63 50
6. AERTS, Louise 09 HoZT 2:28.45 40
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SINTERKLAAS NV
ANTWERPEN, 3/12/2017

Programmanr. 6, 100m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. LEYS, Drieka
2. VERHOEVEN, Noah

10 jaar, Meisjes

1. DE PRETER, Kiara
2. VAN LOOY, Eline
3. GASTMANS, Loni

11 jaar, Meisjes
1. ARIJS, Laura

2. VAN DEN BERGH, Emily

8 jaar, Jongens

1. NOLLET, Seppe

2. LBOUAZZAOUI, Younes

3. MICHOEL, Quinten
4. HEYLEN, Daan

9 jaar, Jongens

1. BHUIYAN, Aaron
2. DECLERCQ, Mick
3. VEKEMANS, Kobe

10 jaar, Jongens

1. DRYVAEV, Allan

2. VERCAMMEN, Lars
3. WUYTS, Witse

4. CARAUCH, Liam

11 jaar, Jongens

1. HERTOGS, Niels
2. EECKHOUT, Wannes
3. BERECKI, Wim

Programmanr. 7
3/12/2017

08
08

07
07
07

06
06

09
09
09
09

08
08
08

07
07
07
07

06
06
06

Zwemvereniging Lier
Zwemvereniging Lier

Heistse Zwemclub Arduas
Heistse Zwemclub Arduas
Zwemvereniging Lier

Heistse Zwemclub Arduas
Zwemvereniging Lier

MZVA
MZVA
HoZT
HoZT

MzVA
MzVA
MZVA

Zwemvereniging Lier
Zwemvereniging Lier
Zwemvereniging Lier
MZzVA

Zwemvereniging Lier
Heistse Zwemclub Arduas
Zwemvereniging Lier

4 x 25m vrije slag

1:40.51
1:43.75

1:33.40
1:45.87
1:51.60

1:28.65
1:32.43

1:41.53
1:41.89
1:42.96
1:53.98

1:39.81
1:54.08
2:20.66

1:37.01
1:42.61
1:49.80
2:08.16

1:27.93
1:29.88
1:42.01

129
118

161
111
94

189
167

86

83
61

91
61
32

99
84
68
43

133
125
85

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang

Tid  Pnt
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SINTERKLAAS NV
ANTWERPEN, 3/12/2017

Programmanr. 7, 4 x 25m vrije slag

1.

10.

11.

12.

13.

BRABO 1
HZA 3
SHARK 2
MZVA 2
HZA 1
HZA 2
MZVA 1
HZA 6
HZA 4
HOZT 2
HOZT 1
SHARK 1

HZA S5

BRABO

Heistse Zwemclub Arduas

SHARK

MZVA

Heistse Zwemclub Arduas

Heistse Zwemclub Arduas

MZVA

Heistse Zwemclub Arduas

Heistse Zwemclub Arduas

HoZT

HoZT

SHARK

Heistse Zwemclub Arduas

1:00.16

1:05.30

1:07.87

1:14.51

1:15.04

1:17.23

1:26.78

1:29.95

1:49.13

1:51.96

1:57.26

1:59.50

2:13.74
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